2019年６月３日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

 (コード番号：9900 東証・名証第一部)

問合せ先 経営企画部長  川口 奈央

TEL. 052-771-2126

中期経営計画（ローリングプラン）発表延期のお知らせ

 この度、当社グループは本日開催の取締役会において、中期経営計画（ローリングプラン）の

発表を１年間延期することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 中期経営計画（ローリングプラン）発表延期の背景

 外食産業を取り巻く環境の変化は目まぐるしく、今年 10月には消費増税を控えているこ

とに加え、海外経済の動向と政策に関する不確実性、金融資本市場の変動の影響により、

依然として不安定な状況が続いております。このような環境のもと、2020年に創業 50周年

を迎える当社グループは、今後 50年先も成長を続ける企業となるべく、2019年度につきま

しては、「事業基盤の強化」を最重点課題として取り組みを進めてまいります。

 2018 年５月 11 日に適時開示いたしました「中期経営計画策定のお知らせ」添付資料３頁

にて記載の通り、「中期経営計画（ローリングプラン 2021）」を 2019年５月に発表する予定

でございましたが、中期経営計画（ローリングプラン）の発表を 1年間延期することとい

たしました。

2. 今後について

 外部環境の変化に柔軟に対応しつつ、今年度「事業基盤の強化」に注力し取り組みを進

め、創業 50 周年を迎える年である 2020年５月を目途に、新たな中期経営計画を策定し公

表する予定です。

※2019年５月 10日に発表しております 2020年３月期連結業績予想に変更はございません。

以上